Российская Федерация
Псковская область   Палкинский район

Собрание депутатов сельского поселения
«Палкинская волость»

РЕШЕНИЕ

От 24 .04. 2024года № 101

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ  ОТ  15.10.2021 №35 «ОБ
УСТАНОВЛЕНИИ ЗЕМЕЛЬНОГО НАЛОГА»

принято на двадцать четвертой сессии

Собрания депутатов сельского
поселения «Палкинская волость»

второго созыва

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации
Собрание депутатов сельского поселения «Палкинская волость» решило:

1. Абзац третий, пункта 1 Раздела II Решения Собрания депутатов

сельского поселения «Палкинская волость» изложить в новой редакции:

занятых жилищным фондом и (или) объектами инженерной

инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса (за исключением части

земельного участка, приходящейся на объект недвижимого имущества, не

относящийся к жилищному фонду и (или) к объектам инженерной

инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса) или приобретенных

(предоставленных) для жилищного строительства (за исключением

земельных участков, приобретенных (предоставленных) для

индивидуального жилищного строительства, используемых в

предпринимательской деятельности);
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования) и распространяется на
правоотношения, возникшие с налогового периода 2024 года.
      Опубликовать  настоящее решение в общественно-политической
газете Палкинского района «Льновод».

Глава сельского поселения

«Палкинская волость»                                                     А.П. Михайлова

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=472836&dst=100149&field=134&date=08.04.2024
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=466786&dst=100005&field=134&date=08.04.2024
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=452382&dst=100454&field=134&date=08.04.2024